
Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

1. 3 OVERBERG Lilly-Marie
1. TCO Die Bärinnen I

13:13 (2.) 0:48 (4.) 30:54 (4.) 0:36 (15.) 44:56 (1.) 18:59 (2.) 1:04:32

2. 2 FRIEDRICH Charlotte
1. TCO Die Bärinnen I

14:06 (8.) 0:57 (12.) 30:54 (3.) 0:24 (1.) 45:57 (4.) 18:56 (1.) 1:05:17 0:45

3. 23 STOCKRAHM Celine
Tri Sport Holstein by GHN

13:16 (3.) 0:54 (10.) 31:57 (7.) 0:35 (13.) 46:07 (5.) 20:44 (4.) 1:07:27 2:54

4. 10 LÖHDEN Jana
Heikotel Tri Team Hamburg

13:51 (7.) 0:52 (6.) 30:45 (2.) 0:31 (5.) 45:30 (2.) 22:25 (13.) 1:08:26 3:54

5. 17 RICHTER Rhea
Sg Athletico Büdelsdorf

15:04 (16.) 0:48 (3.) 31:59 (8.) 0:30 (3.) 47:51 (9.) 20:29 (3.) 1:08:51 4:18

6. 12 PFEIFFER Leonie
Heikotel Tri Team Hamburg

13:18 (4.) 0:47 (1.) 32:08 (9.) 0:31 (6.) 46:13 (7.) 22:14 (11.) 1:08:59 4:27

7. 14 JEGMINAT Vera Sophie
Kaifu Tri Team e. V.

14:16 (13.) 0:52 (7.) 32:16 (11.) 0:36 (16.) 47:24 (8.) 21:10 (6.) 1:09:11 4:38

8. 29 ZIMMERMANN Eva
Triathlon Club Bremen

14:13 (12.) 0:57 (13.) 30:45 (1.) 0:36 (14.) 45:56 (3.) 22:45 (16.) 1:09:18 4:45

9. 16 GÜNTHER Paula
Sg Athletico Büdelsdorf

14:11 (10.) 0:57 (14.) 31:03 (5.) 0:40 (18.) 46:12 (6.) 23:39 (21.) 1:10:32 5:59

10. 9 KALTHOFF Lena
Heikotel Tri Team Hamburg

15:10 (17.) 0:53 (9.) 32:10 (10.) 0:28 (2.) 48:14 (11.) 21:53 (9.) 1:10:36 6:03

11. 15 MÜLLER Carolin
Kaifu Tri Team e. V.

13:23 (6.) 0:58 (15.) 34:22 (21.) 0:33 (9.) 48:44 (12.) 21:37 (8.) 1:10:55 6:22

12. 4 SCHMIDT Laura
1. TCO Die Bärinnen I

14:09 (9.) 1:08 (21.) 33:51 (17.) 0:53 (26.) 49:09 (16.) 21:15 (7.) 1:11:18 6:46

13. 25 GAMBALAT Lenya
Triathlon Club Bremen

11:43 (1.) 0:53 (8.) 35:16 (24.) 0:31 (4.) 47:53 (10.) 23:20 (19.) 1:11:45 7:12

14. 22 SANDAU Andrea
Tri Sport Holstein by GHN

13:20 (5.) 0:48 (2.) 34:49 (23.) 0:34 (11.) 48:57 (13.) 22:50 (17.) 1:12:22 7:50

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 07:28:29 - 1 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

15. 6 SHI Jia-Ming
ASC Tria-Ladies Göttingen

14:11 (11.) 1:10 (23.) 33:40 (16.) 0:33 (8.) 49:02 (14.) 22:59 (18.) 1:12:35 8:02

16. 8 VON LIMONT Nelly
ASC Tria-Ladies Göttingen

16:31 (19.) 1:02 (16.) 32:31 (14.) 0:44 (21.) 50:04 (19.) 22:23 (12.) 1:13:12 8:40

17. 26 JUNGE Katrin
Triathlon Club Bremen

16:34 (20.) 1:02 (18.) 32:22 (12.) 0:45 (22.) 49:58 (18.) 22:40 (14.) 1:13:24 8:52

18. 11 RUFF Anne
Heikotel Tri Team Hamburg

14:52 (14.) 0:55 (11.) 34:05 (20.) 0:34 (10.) 49:52 (17.) 23:42 (22.) 1:14:09 9:36

19. 1 BUDDE Kaija
1. TCO Die Bärinnen I

14:52 (15.) 0:50 (5.) 33:23 (15.) 0:32 (7.) 49:05 (15.) 24:49 (23.) 1:14:27 9:55

20. 13 FRÄHMCKE Nathalie Andrea
Kaifu Tri Team e. V.

17:21 (21.) 1:12 (24.) 32:29 (13.) 0:47 (23.) 51:03 (21.) 22:42 (15.) 1:14:33 10:00

21. 18 WASMUNDT Stefanie
Sg Athletico Büdelsdorf

18:01 (24.) 1:08 (20.) 31:16 (6.) 0:47 (24.) 50:25 (20.) 23:29 (20.) 1:14:43 10:10

22. 5 HELD Miriam
ASC Tria-Ladies Göttingen

17:58 (22.) 1:02 (17.) 34:02 (19.) 0:43 (20.) 53:02 (23.) 21:03 (5.) 1:14:49 10:16

23. 7 BRILL Birte
ASC Tria-Ladies Göttingen

18:05 (25.) 1:09 (22.) 34:47 (22.) 0:35 (12.) 54:02 (24.) 22:11 (10.) 1:16:48 12:16

24. 24 BANZ Lisa
Triathlon Club Bremen

16:29 (18.) 1:03 (19.) 33:54 (18.) 0:51 (25.) 51:27 (22.) 26:30 (24.) 1:18:49 14:17

25. 20 GLAGE Janne
Tri Sport Holstein by GHN

22:33 (26.) 1:30 (25.) 40:05 (25.) 0:40 (19.) 1:04:08 (26.) 31:16 (25.) 1:36:06 31:33

26. 21 RENTZOW Johanna
Tri Sport Holstein by GHN

17:59 (23.) 1:42 (26.) 42:02 (26.) 0:38 (17.) 1:01:43 (25.) 37:06 (26.) 1:39:28 34:56

19 WICHMANN Lena
Sg Athletico Büdelsdorf

            n.a.

27 X X
Triathlon Club Bremen

            n.a.

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 07:28:29 - 2 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

28 X X
Triathlon Club Bremen

            n.a.

30 DOHSE Sarah
USC Kiel

            n.a.

31 LANDSBERGER Nina
USC Kiel

            n.a.

32 N/A N/a
USC Kiel

            n.a.

33 N/A N/a
USC Kiel

            n.a.

34 N/A N/a
USC Kiel

            n.a.

35 STOLTENBERG Solveig
USC Kiel

            n.a.

Anzahl Teilnehmer: 35

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 07:28:29 - 3 



Platzziffer Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
1. 1. TCO Die Bärinnen I  Platzziffer 15
1 1. 3 OVERBERG, Lilly-Marie 13:13 (2.) 0:48 (4.) 30:54 (4.) 0:36 (15.) 44:56 (1.) 18:59 (2.) 1:04:32
2 2. 2 FRIEDRICH, Charlotte 14:06 (8.) 0:57 (12.) 30:54 (3.) 0:24 (1.) 45:57 (4.) 18:56 (1.) 1:05:17
12 12. 4 SCHMIDT, Laura 14:09 (9.) 1:08 (21.) 33:51 (17.) 0:53 (26.) 49:09 (16.) 21:15 (7.) 1:11:18
19 19. 1 BUDDE, Kaija 14:52 (15.) 0:50 (5.) 33:23 (15.) 0:32 (7.) 49:05 (15.) 24:49 (23.) 1:14:27
2. Heikotel Tri Team Hamburg  Platzziffer 20
4 4. 10 LÖHDEN, Jana 13:51 (7.) 0:52 (6.) 30:45 (2.) 0:31 (5.) 45:30 (2.) 22:25 (13.) 1:08:26
6 6. 12 PFEIFFER, Leonie 13:18 (4.) 0:47 (1.) 32:08 (9.) 0:31 (6.) 46:13 (7.) 22:14 (11.) 1:08:59
10 10. 9 KALTHOFF, Lena 15:10 (17.) 0:53 (9.) 32:10 (10.) 0:28 (2.) 48:14 (11.) 21:53 (9.) 1:10:36
18 18. 11 RUFF, Anne 14:52 (14.) 0:55 (11.) 34:05 (20.) 0:34 (10.) 49:52 (17.) 23:42 (22.) 1:14:09
3. Sg Athletico Büdelsdorf  Platzziffer 35
5 5. 17 RICHTER, Rhea 15:04 (16.) 0:48 (3.) 31:59 (8.) 0:30 (3.) 47:51 (9.) 20:29 (3.) 1:08:51
9 9. 16 GÜNTHER, Paula 14:11 (10.) 0:57 (14.) 31:03 (5.) 0:40 (18.) 46:12 (6.) 23:39 (21.) 1:10:32
21 21. 18 WASMUNDT, Stefanie 18:01 (24.) 1:08 (20.) 31:16 (6.) 0:47 (24.) 50:25 (20.) 23:29 (20.) 1:14:43
31 19 WICHMANN, Lena       n.a.
4. Kaifu Tri Team e. V.  Platzziffer 38
7 7. 14 JEGMINAT, Vera Sophie 14:16 (13.) 0:52 (7.) 32:16 (11.) 0:36 (16.) 47:24 (8.) 21:10 (6.) 1:09:11
11 11. 15 MÜLLER, Carolin 13:23 (6.) 0:58 (15.) 34:22 (21.) 0:33 (9.) 48:44 (12.) 21:37 (8.) 1:10:55
20 20. 13 FRÄHMCKE, Nathalie Andrea 17:21 (21.) 1:12 (24.) 32:29 (13.) 0:47 (23.) 51:03 (21.) 22:42 (15.) 1:14:33
4. Triathlon Club Bremen  Platzziffer 38
8 8. 29 ZIMMERMANN, Eva 14:13 (12.) 0:57 (13.) 30:45 (1.) 0:36 (14.) 45:56 (3.) 22:45 (16.) 1:09:18
13 13. 25 GAMBALAT, Lenya 11:43 (1.) 0:53 (8.) 35:16 (24.) 0:31 (4.) 47:53 (10.) 23:20 (19.) 1:11:45
17 17. 26 JUNGE, Katrin 16:34 (20.) 1:02 (18.) 32:22 (12.) 0:45 (22.) 49:58 (18.) 22:40 (14.) 1:13:24
24 24. 24 BANZ, Lisa 16:29 (18.) 1:03 (19.) 33:54 (18.) 0:51 (25.) 51:27 (22.) 26:30 (24.) 1:18:49
31 27 X, X       n.a.
31 28 X, X       n.a.
6. Tri Sport Holstein by GHN  Platzziffer 42
3 3. 23 STOCKRAHM, Celine 13:16 (3.) 0:54 (10.) 31:57 (7.) 0:35 (13.) 46:07 (5.) 20:44 (4.) 1:07:27
14 14. 22 SANDAU, Andrea 13:20 (5.) 0:48 (2.) 34:49 (23.) 0:34 (11.) 48:57 (13.) 22:50 (17.) 1:12:22
25 25. 20 GLAGE, Janne 22:33 (26.) 1:30 (25.) 40:05 (25.) 0:40 (19.) 1:04:08 (26.) 31:16 (25.) 1:36:06
26 26. 21 RENTZOW, Johanna 17:59 (23.) 1:42 (26.) 42:02 (26.) 0:38 (17.) 1:01:43 (25.) 37:06 (26.) 1:39:28

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Frauen

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 25.06.2023 11:26:40 1



Platzziffer Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
7. ASC Tria-Ladies Göttingen  Platzziffer 53
15 15. 6 SHI, Jia-Ming 14:11 (11.) 1:10 (23.) 33:40 (16.) 0:33 (8.) 49:02 (14.) 22:59 (18.) 1:12:35
16 16. 8 VON LIMONT, Nelly 16:31 (19.) 1:02 (16.) 32:31 (14.) 0:44 (21.) 50:04 (19.) 22:23 (12.) 1:13:12
22 22. 5 HELD, Miriam 17:58 (22.) 1:02 (17.) 34:02 (19.) 0:43 (20.) 53:02 (23.) 21:03 (5.) 1:14:49
23 23. 7 BRILL, Birte 18:05 (25.) 1:09 (22.) 34:47 (22.) 0:35 (12.) 54:02 (24.) 22:11 (10.) 1:16:48
8. USC Kiel  Platzziffer 93
31 30 DOHSE, Sarah       n.a.
31 31 LANDSBERGER, Nina       n.a.
31 32 N/A, N/a       n.a.
31 33 N/A, N/a       n.a.
31 34 N/A, N/a       n.a.
31 35 STOLTENBERG, Solveig       n.a.

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Frauen

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 25.06.2023 11:26:40 2



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

1. 60 WIETHE Jannes
HanseMondial Tri Team Hamburg

14:37 (5.) 0:45 (7.) 26:22 (1.) 0:29 (14.) 41:45 (1.) 16:33 (2.) 58:48

2. 59 VOß Fabian
HanseMondial Tri Team Hamburg

13:23 (1.) 0:46 (8.) 27:54 (6.) 0:26 (6.) 42:04 (2.) 17:07 (5.) 59:38 0:50

3. 66 NISSEN Oliver
Team TSV Bargteheide Triathlon

14:41 (7.) 0:47 (10.) 28:10 (11.) 0:25 (4.) 43:38 (5.) 16:30 (1.) 1:00:35 1:47

4. 53 PIATCZYC Lukas
Hannover 96 II

14:10 (4.) 0:43 (4.) 28:20 (15.) 0:23 (1.) 43:14 (4.) 17:12 (6.) 1:00:50 2:02

5. 55 WARNECKE Tino
Hannover 96 II

14:52 (11.) 0:59 (43.) 26:55 (2.) 0:51 (60.) 42:47 (3.) 17:53 (12.) 1:01:32 2:44

6. 68 STÜFEN Lukas
Team TSV Bargteheide Triathlon

14:56 (13.) 0:42 (2.) 28:16 (14.) 0:25 (3.) 43:54 (6.) 17:58 (15.) 1:02:18 3:30

7. 65 GARBERS Noah
Team TSV Bargteheide Triathlon

15:32 (21.) 0:42 (3.) 28:47 (27.) 0:25 (2.) 45:01 (15.) 17:19 (7.) 1:02:46 3:58

8. 45 WITTE Mirko
ASC Tri Team Göttingen

15:59 (23.) 0:48 (14.) 28:33 (21.) 0:37 (39.) 45:21 (21.) 16:54 (4.) 1:02:53 4:05

9. 62 ELFERS Julian
Stader SV Team

16:30 (33.) 0:50 (22.) 28:34 (22.) 0:28 (11.) 45:55 (25.) 16:48 (3.) 1:03:12 4:24

10. 57 HARTWIG Lasse Bo
HanseMondial Tri Team Hamburg

14:45 (9.) 0:40 (1.) 29:41 (40.) 0:26 (5.) 45:07 (16.) 17:48 (11.) 1:03:22 4:34

11. 100 FINCK Leif-Erik
TriVelos Flensburg

16:41 (37.) 0:50 (21.) 27:11 (4.) 0:45 (54.) 44:43 (11.) 17:56 (14.) 1:03:25 4:37

12. 67 SCHOTT Jonas
Team TSV Bargteheide Triathlon

14:43 (8.) 0:48 (13.) 28:24 (16.) 0:27 (10.) 43:56 (7.) 19:18 (42.) 1:03:42 4:54

13. 42 SCHRÖDER Christoph
ASC Tri Team Göttingen

15:57 (22.) 0:56 (37.) 28:30 (19.) 0:43 (51.) 45:24 (23.) 17:43 (9.) 1:03:51 5:03

14. 56 WEU Dennis
HanseMondial Tri Team Hamburg

13:56 (3.) 0:54 (29.) 30:20 (51.) 0:31 (18.) 45:11 (17.) 18:17 (20.) 1:04:00 5:12

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 02:58:04 - 1 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

15. 38 GROTELÜSCHEN Mikkel
1. TCO die Bären

13:26 (2.) 0:49 (16.) 30:15 (49.) 0:35 (26.) 44:30 (8.) 18:55 (32.) 1:04:00 5:12

16. 39 ROSENAU Erik
1. TCO die Bären

15:14 (16.) 0:51 (23.) 28:53 (28.) 0:38 (41.) 44:59 (14.) 18:27 (24.) 1:04:05 5:17

17. 69 ULKA Lukas
Team TSV Bargteheide Triathlon

14:40 (6.) 0:44 (5.) 29:10 (33.) 0:35 (27.) 44:35 (9.) 19:10 (35.) 1:04:20 5:32

18. 96 PREUßER Timo
TriTeam Mittelholstein

16:42 (38.) 0:48 (15.) 27:11 (3.) 0:36 (36.) 44:41 (10.) 19:14 (37.) 1:04:33 5:45

19. 58 PUCK Christopher
HanseMondial Tri Team Hamburg

14:54 (12.) 0:46 (9.) 29:41 (41.) 0:34 (25.) 45:22 (22.) 18:37 (29.) 1:04:33 5:45

20. 43 SCHÜLER Luca
ASC Tri Team Göttingen

15:26 (19.) 0:57 (41.) 28:33 (20.) 0:40 (46.) 44:57 (13.) 19:23 (43.) 1:05:01 6:13

21. 51 FÖHSE Marvin
Hannover 96 II

16:09 (25.) 0:58 (42.) 28:11 (12.) 0:31 (17.) 45:18 (19.) 19:15 (39.) 1:05:05 6:17

22. 87 JEPSEN Dag Christian
Triathlon-Team Südtondern

15:00 (14.) 1:02 (47.) 29:16 (35.) 0:36 (33.) 45:19 (20.) 19:15 (38.) 1:05:10 6:22

23. 83 PAULUS Marvin
Triathlon Team Hamburg

16:29 (32.) 1:03 (48.) 27:44 (5.) 0:41 (48.) 45:18 (18.) 19:14 (36.) 1:05:14 6:26

24. 97 LASSEN Mattes
TriTeam Mittelholstein

16:21 (27.) 0:49 (17.) 29:02 (30.) 0:44 (53.) 46:13 (28.) 18:20 (21.) 1:05:18 6:30

25. 95 WICHMANN Leif-Eric
TriTeam Mittelholstein

16:26 (30.) 0:54 (27.) 28:37 (24.) 0:35 (28.) 45:57 (26.) 18:54 (31.) 1:05:27 6:39

26. 91 LANG Daniel
Triathlöwen Bremen I

16:37 (35.) 1:01 (46.) 29:09 (32.) 0:33 (23.) 46:48 (29.) 18:48 (30.) 1:06:09 7:21

27. 49 RODRIGUEZ Angel
FC St. Pauli Triathlon Herren

15:15 (17.) 1:21 (60.) 30:16 (50.) 0:51 (61.) 46:52 (30.) 18:34 (27.) 1:06:18 7:29

28. 70 BOYLE Peter
Triabolos Hamburg

18:28 (52.) 1:05 (50.) 27:59 (7.) 0:32 (21.) 47:33 (36.) 18:13 (18.) 1:06:18 7:30

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 02:58:04 - 2 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

29. 71 WETZEL Sebastian
Triabolos Hamburg

17:15 (40.) 0:55 (35.) 28:47 (26.) 0:47 (57.) 46:58 (33.) 18:33 (26.) 1:06:19 7:31

30. 99 WICHMANN Frank
TriTeam Mittelholstein

17:48 (45.) 0:57 (40.) 28:07 (9.) 0:36 (35.) 46:52 (31.) 19:04 (34.) 1:06:34 7:46

31. 78 SCHULZE Daniel
Triathlon Club Bremen

18:14 (48.) 1:11 (56.) 28:28 (18.) 0:39 (44.) 47:54 (42.) 18:15 (19.) 1:06:49 8:01

32. 44 SCHÜLER Philipp
ASC Tri Team Göttingen

15:04 (15.) 1:16 (58.) 29:52 (42.) 0:55 (63.) 46:12 (27.) 19:44 (46.) 1:06:52 8:04

33. 52 GOTTSCHLING Michael
Hannover 96 II

15:18 (18.) 0:55 (33.) 30:47 (54.) 0:36 (32.) 47:01 (34.) 19:18 (41.) 1:06:55 8:07

34. 50 RUMPELT Jonas
FC St. Pauli Triathlon Herren

18:39 (57.) 0:56 (38.) 29:21 (36.) 0:27 (9.) 48:56 (51.) 17:40 (8.) 1:07:04 8:16

35. 94 WENDT Niklas
Triathlöwen Bremen I

18:15 (50.) 0:55 (34.) 29:14 (34.) 0:29 (13.) 48:25 (46.) 18:10 (17.) 1:07:05 8:17

36. 103 WEICHAUS Timm
TriVelos Flensburg

16:34 (34.) 0:50 (19.) 28:26 (17.) 0:46 (56.) 45:51 (24.) 20:32 (53.) 1:07:09 8:21

37. 36 FETH Jan
1. TCO die Bären

18:36 (56.) 1:06 (52.) 28:15 (13.) 0:43 (49.) 47:58 (43.) 18:30 (25.) 1:07:11 8:23

38. 86 HOMRIGHAUSEN Jens
Triathlon-Team Südtondern

17:32 (43.) 1:15 (57.) 28:08 (10.) 0:32 (19.) 46:56 (32.) 19:44 (47.) 1:07:12 8:24

39. 64 TIEDEMANN Morten
Stader SV Team

17:27 (42.) 0:45 (6.) 29:57 (43.) 0:31 (15.) 48:10 (44.) 18:36 (28.) 1:07:18 8:30

40. 102 SCHÖNROCK Andreas
TriVelos Flensburg

14:49 (10.) 1:00 (44.) 29:05 (31.) 0:37 (38.) 44:55 (12.) 21:59 (59.) 1:07:32 8:44

41. 46 ELIAS Philipp
FC St. Pauli Triathlon Herren

18:14 (49.) 1:09 (54.) 29:26 (37.) 0:38 (40.) 48:49 (49.) 18:22 (23.) 1:07:50 9:02

42. 80 BERGAU Lars
Triathlon Team Hamburg

17:49 (46.) 0:55 (32.) 28:57 (29.) 0:34 (24.) 47:41 (38.) 19:44 (45.) 1:07:59 9:11

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 02:58:04 - 3 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

43. 84 UHLENBROCK Jannik
Triathlon Team Hamburg

18:35 (55.) 0:56 (39.) 28:06 (8.) 0:38 (42.) 47:38 (37.) 19:44 (44.) 1:08:01 9:12

44. 85 ANKE-SCHMIDT Hannes
Triathlon-Team Südtondern

20:32 (63.) 1:28 (63.) 28:36 (23.) 0:41 (47.) 50:37 (59.) 17:48 (10.) 1:09:06 10:18

45. 79 VON RÜDEN Matthias
Triathlon Club Bremen

18:22 (51.) 0:50 (20.) 30:03 (45.) 0:36 (30.) 49:16 (53.) 19:17 (40.) 1:09:10 10:22

46. 77 OELLRICH André
Triathlon Club Bremen

17:41 (44.) 0:56 (36.) 30:07 (47.) 0:31 (16.) 48:45 (48.) 19:59 (50.) 1:09:16 10:27

47. 63 EVERSEN Jeroen
Stader SV Team

16:05 (24.) 0:54 (30.) 31:39 (60.) 0:40 (45.) 48:39 (47.) 19:57 (49.) 1:09:17 10:28

48. 89 SÖNKSEN Heiko
Triathlon-Team Südtondern

19:23 (61.) 1:28 (62.) 29:33 (39.) 0:39 (43.) 50:25 (56.) 18:22 (22.) 1:09:26 10:38

49. 104 WOLF Tim
TriVelos Flensburg

16:19 (26.) 0:52 (26.) 31:12 (59.) 0:29 (12.) 48:24 (45.) 20:40 (56.) 1:09:33 10:45

50. 54 SCHEJA Julian
Hannover 96 II

15:31 (20.) 0:52 (24.) 32:28 (63.) 0:27 (7.) 48:51 (50.) 20:22 (52.) 1:09:40 10:52

51. 76 LÜDECKE Lukas
Triathlon Club Bremen

16:40 (36.) 0:54 (31.) 30:05 (46.) 0:27 (8.) 47:41 (39.) 21:38 (58.) 1:09:46 10:58

52. 40 GROTELÜSCHEN Wolfgang
1. TCO die Bären

16:28 (31.) 0:47 (12.) 31:46 (61.) 0:32 (20.) 49:02 (52.) 20:33 (54.) 1:10:08 11:20

53. 82 HEINE Markus
Triathlon Team Hamburg

17:23 (41.) 1:09 (55.) 28:41 (25.) 0:44 (52.) 47:14 (35.) 22:13 (61.) 1:10:12 11:24

54. 74 PFEIFFER Malte
Triabolos Hamburg

16:24 (28.) 0:49 (18.) 30:27 (52.) 0:36 (34.) 47:42 (40.) 22:00 (60.) 1:10:19 11:31

55. 93 WEIHING Pascal
Triathlöwen Bremen I

19:46 (62.) 1:27 (61.) 30:39 (53.) 0:46 (55.) 51:53 (61.) 17:55 (13.) 1:10:34 11:46

56. 37 PICKART Paul
1. TCO die Bären

18:11 (47.) 0:54 (28.) 31:00 (57.) 0:36 (37.) 50:05 (55.) 20:08 (51.) 1:10:50 12:02

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 02:58:04 - 4 



Pl Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

57. 73 STEINBORG Jan
Triabolos Hamburg

19:16 (60.) 1:04 (49.) 30:12 (48.) 0:43 (50.) 50:33 (57.) 19:45 (48.) 1:11:02 12:14

58. 101 HAACK Malte
TriVelos Flensburg

16:25 (29.) 1:17 (59.) 30:02 (44.) 0:51 (58.) 47:45 (41.) 22:37 (64.) 1:11:13 12:25

59. 81 DÖBLER Sascha
Triathlon Team Hamburg

18:41 (58.) 1:06 (53.) 30:47 (55.) 0:36 (31.) 50:35 (58.) 20:39 (55.) 1:11:50 13:02

60. 47 FUENTE Carlos
FC St. Pauli Triathlon Herren

20:34 (64.) 1:51 (65.) 30:54 (56.) 0:58 (65.) 53:20 (63.) 18:05 (16.) 1:12:24 13:36

61. 61 ELFERS Jonas
Stader SV Team

17:14 (39.) 1:00 (45.) 31:47 (62.) 0:33 (22.) 50:01 (54.) 22:15 (62.) 1:12:50 14:02

62. 72 HOLZAPFEL Marcel
Triabolos Hamburg

18:58 (59.) 0:52 (25.) 34:43 (65.) 0:35 (29.) 54:34 (64.) 18:59 (33.) 1:14:09 15:21

63. 75 KRUSE Lüder
Triathlon Club Bremen

18:31 (53.) 1:05 (51.) 32:37 (64.) 0:51 (59.) 52:14 (62.) 22:24 (63.) 1:15:30 16:42

64. 48 KRAUS Thomas
FC St. Pauli Triathlon Herren

18:33 (54.) 1:43 (64.) 31:07 (58.) 0:56 (64.) 51:23 (60.) 23:27 (65.) 1:15:47 16:59

65. 90 KRÖSELBERG Samuel
Triathlöwen Bremen I

25:25 (65.) 0:47 (11.) 29:29 (38.) 0:53 (62.) 55:42 (65.) 21:25 (57.) 1:18:01 19:13

41 MUSOLF Tim
ASC Tri Team Göttingen

            DNS

88 REIMANN Torsten
Triathlon-Team Südtondern

            DNS

92 WALTER Florian
Triathlöwen Bremen I

            DNS

98 SALTO Marvin
TriTeam Mittelholstein

            DNS

Anzahl Teilnehmer: 69

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 25.06.2023 02:58:04 - 5 



Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
1. HanseMondial Tri Team Hamburg  Platzziffer 27
1 60 WIETHE Jannes 14:37 (5.) 0:45 (7.) 26:22 (1.) 0:29 (14.) 41:45 (1.) 16:33 (2.) 58:48
2 59 VOß Fabian 13:23 (1.) 0:46 (8.) 27:54 (6.) 0:26 (6.) 42:04 (2.) 17:07 (5.) 59:38
10 57 HARTWIG Lasse Bo 14:45 (9.) 0:40 (1.) 29:41 (40.) 0:26 (5.) 45:07 (16.) 17:48 (11.) 1:03:22
14 56 WEU Dennis 13:56 (3.) 0:54 (29.) 30:20 (51.) 0:31 (18.) 45:11 (17.) 18:17 (20.) 1:04:00
19 58 PUCK Christopher 14:54 (12.) 0:46 (9.) 29:41 (41.) 0:34 (25.) 45:22 (22.) 18:37 (29.) 1:04:33
2. Team TSV Bargteheide Triathlon  Platzziffer 28
3 66 NISSEN Oliver 14:41 (7.) 0:47 (10.) 28:10 (11.) 0:25 (4.) 43:38 (5.) 16:30 (1.) 1:00:35
6 68 STÜFEN Lukas 14:56 (13.) 0:42 (2.) 28:16 (14.) 0:25 (3.) 43:54 (6.) 17:58 (15.) 1:02:18
7 65 GARBERS Noah 15:32 (21.) 0:42 (3.) 28:47 (27.) 0:25 (2.) 45:01 (15.) 17:19 (7.) 1:02:46
12 67 SCHOTT Jonas 14:43 (8.) 0:48 (13.) 28:24 (16.) 0:27 (10.) 43:56 (7.) 19:18 (42.) 1:03:42
17 69 ULKA Lukas 14:40 (6.) 0:44 (5.) 29:10 (33.) 0:35 (27.) 44:35 (9.) 19:10 (35.) 1:04:20
3. Hannover 96 II  Platzziffer 63
4 53 PIATCZYC Lukas 14:10 (4.) 0:43 (4.) 28:20 (15.) 0:23 (1.) 43:14 (4.) 17:12 (6.) 1:00:50
5 55 WARNECKE Tino 14:52 (11.) 0:59 (43.) 26:55 (2.) 0:51 (60.) 42:47 (3.) 17:53 (12.) 1:01:32
21 51 FÖHSE Marvin 16:09 (25.) 0:58 (42.) 28:11 (12.) 0:31 (17.) 45:18 (19.) 19:15 (39.) 1:05:05
33 52 GOTTSCHLING Michael 15:18 (18.) 0:55 (33.) 30:47 (54.) 0:36 (32.) 47:01 (34.) 19:18 (41.) 1:06:55
50 54 SCHEJA Julian 15:31 (20.) 0:52 (24.) 32:28 (63.) 0:27 (7.) 48:51 (50.) 20:22 (52.) 1:09:40
4. ASC Tri Team Göttingen  Platzziffer 73
8 45 WITTE Mirko 15:59 (23.) 0:48 (14.) 28:33 (21.) 0:37 (39.) 45:21 (21.) 16:54 (4.) 1:02:53
13 42 SCHRÖDER Christoph 15:57 (22.) 0:56 (37.) 28:30 (19.) 0:43 (51.) 45:24 (23.) 17:43 (9.) 1:03:51
20 43 SCHÜLER Luca 15:26 (19.) 0:57 (41.) 28:33 (20.) 0:40 (46.) 44:57 (13.) 19:23 (43.) 1:05:01
32 44 SCHÜLER Philipp 15:04 (15.) 1:16 (58.) 29:52 (42.) 0:55 (63.) 46:12 (27.) 19:44 (46.) 1:06:52

41 MUSOLF Tim       DNS
5. TriTeam Mittelholstein  Platzziffer 97
18 96 PREUßER Timo 16:42 (38.) 0:48 (15.) 27:11 (3.) 0:36 (36.) 44:41 (10.) 19:14 (37.) 1:04:33
24 97 LASSEN Mattes 16:21 (27.) 0:49 (17.) 29:02 (30.) 0:44 (53.) 46:13 (28.) 18:20 (21.) 1:05:18
25 95 WICHMANN Leif-Eric 16:26 (30.) 0:54 (27.) 28:37 (24.) 0:35 (28.) 45:57 (26.) 18:54 (31.) 1:05:27
30 99 WICHMANN Frank 17:48 (45.) 0:57 (40.) 28:07 (9.) 0:36 (35.) 46:52 (31.) 19:04 (34.) 1:06:34

98 SALTO Marvin       DNS
6. 1. TCO die Bären  Platzziffer 120
15 38 GROTELÜSCHEN Mikkel 13:26 (2.) 0:49 (16.) 30:15 (49.) 0:35 (26.) 44:30 (8.) 18:55 (32.) 1:04:00

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 25.06.2023 08:03:15 1



Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
16 39 ROSENAU Erik 15:14 (16.) 0:51 (23.) 28:53 (28.) 0:38 (41.) 44:59 (14.) 18:27 (24.) 1:04:05
37 36 FETH Jan 18:36 (56.) 1:06 (52.) 28:15 (13.) 0:43 (49.) 47:58 (43.) 18:30 (25.) 1:07:11
52 40 GROTELÜSCHEN Wolfgang 16:28 (31.) 0:47 (12.) 31:46 (61.) 0:32 (20.) 49:02 (52.) 20:33 (54.) 1:10:08
56 37 PICKART Paul 18:11 (47.) 0:54 (28.) 31:00 (57.) 0:36 (37.) 50:05 (55.) 20:08 (51.) 1:10:50
7. TriVelos Flensburg  Platzziffer 136
11 100 FINCK Leif-Erik 16:41 (37.) 0:50 (21.) 27:11 (4.) 0:45 (54.) 44:43 (11.) 17:56 (14.) 1:03:25
36 103 WEICHAUS Timm 16:34 (34.) 0:50 (19.) 28:26 (17.) 0:46 (56.) 45:51 (24.) 20:32 (53.) 1:07:09
40 102 SCHÖNROCK Andreas 14:49 (10.) 1:00 (44.) 29:05 (31.) 0:37 (38.) 44:55 (12.) 21:59 (59.) 1:07:32
49 104 WOLF Tim 16:19 (26.) 0:52 (26.) 31:12 (59.) 0:29 (12.) 48:24 (45.) 20:40 (56.) 1:09:33
58 101 HAACK Malte 16:25 (29.) 1:17 (59.) 30:02 (44.) 0:51 (58.) 47:45 (41.) 22:37 (64.) 1:11:13
8. Triathlon-Team Südtondern  Platzziffer 152
22 87 JEPSEN Dag Christian 15:00 (14.) 1:02 (47.) 29:16 (35.) 0:36 (33.) 45:19 (20.) 19:15 (38.) 1:05:10
38 86 HOMRIGHAUSEN Jens 17:32 (43.) 1:15 (57.) 28:08 (10.) 0:32 (19.) 46:56 (32.) 19:44 (47.) 1:07:12
44 85 ANKE-SCHMIDT Hannes 20:32 (63.) 1:28 (63.) 28:36 (23.) 0:41 (47.) 50:37 (59.) 17:48 (10.) 1:09:06
48 89 SÖNKSEN Heiko 19:23 (61.) 1:28 (62.) 29:33 (39.) 0:39 (43.) 50:25 (56.) 18:22 (22.) 1:09:26

88 REIMANN Torsten       DNS
9. Stader SV Team  Platzziffer 156
9 62 ELFERS Julian 16:30 (33.) 0:50 (22.) 28:34 (22.) 0:28 (11.) 45:55 (25.) 16:48 (3.) 1:03:12
39 64 TIEDEMANN Morten 17:27 (42.) 0:45 (6.) 29:57 (43.) 0:31 (15.) 48:10 (44.) 18:36 (28.) 1:07:18
47 63 EVERSEN Jeroen 16:05 (24.) 0:54 (30.) 31:39 (60.) 0:40 (45.) 48:39 (47.) 19:57 (49.) 1:09:17
61 61 ELFERS Jonas 17:14 (39.) 1:00 (45.) 31:47 (62.) 0:33 (22.) 50:01 (54.) 22:15 (62.) 1:12:50
10. Triathlon Team Hamburg  Platzziffer 161
23 83 PAULUS Marvin 16:29 (32.) 1:03 (48.) 27:44 (5.) 0:41 (48.) 45:18 (18.) 19:14 (36.) 1:05:14
42 80 BERGAU Lars 17:49 (46.) 0:55 (32.) 28:57 (29.) 0:34 (24.) 47:41 (38.) 19:44 (45.) 1:07:59
43 84 UHLENBROCK Jannik 18:35 (55.) 0:56 (39.) 28:06 (8.) 0:38 (42.) 47:38 (37.) 19:44 (44.) 1:08:01
53 82 HEINE Markus 17:23 (41.) 1:09 (55.) 28:41 (25.) 0:44 (52.) 47:14 (35.) 22:13 (61.) 1:10:12
59 81 DÖBLER Sascha 18:41 (58.) 1:06 (53.) 30:47 (55.) 0:36 (31.) 50:35 (58.) 20:39 (55.) 1:11:50
11. FC St. Pauli Triathlon Herren  Platzziffer 162
27 49 RODRIGUEZ Angel 15:15 (17.) 1:21 (60.) 30:16 (50.) 0:51 (61.) 46:52 (30.) 18:34 (27.) 1:06:18
34 50 RUMPELT Jonas 18:39 (57.) 0:56 (38.) 29:21 (36.) 0:27 (9.) 48:56 (51.) 17:40 (8.) 1:07:04
41 46 ELIAS Philipp 18:14 (49.) 1:09 (54.) 29:26 (37.) 0:38 (40.) 48:49 (49.) 18:22 (23.) 1:07:50
60 47 FUENTE Carlos 20:34 (64.) 1:51 (65.) 30:54 (56.) 0:58 (65.) 53:20 (63.) 18:05 (16.) 1:12:24

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 25.06.2023 08:03:15 2



Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
64 48 KRAUS Thomas 18:33 (54.) 1:43 (64.) 31:07 (58.) 0:56 (64.) 51:23 (60.) 23:27 (65.) 1:15:47
12. Triabolos Hamburg  Platzziffer 168
28 70 BOYLE Peter 18:28 (52.) 1:05 (50.) 27:59 (7.) 0:32 (21.) 47:33 (36.) 18:13 (18.) 1:06:18
29 71 WETZEL Sebastian 17:15 (40.) 0:55 (35.) 28:47 (26.) 0:47 (57.) 46:58 (33.) 18:33 (26.) 1:06:19
54 74 PFEIFFER Malte 16:24 (28.) 0:49 (18.) 30:27 (52.) 0:36 (34.) 47:42 (40.) 22:00 (60.) 1:10:19
57 73 STEINBORG Jan 19:16 (60.) 1:04 (49.) 30:12 (48.) 0:43 (50.) 50:33 (57.) 19:45 (48.) 1:11:02
62 72 HOLZAPFEL Marcel 18:58 (59.) 0:52 (25.) 34:43 (65.) 0:35 (29.) 54:34 (64.) 18:59 (33.) 1:14:09
13. Triathlon Club Bremen  Platzziffer 173
31 78 SCHULZE Daniel 18:14 (48.) 1:11 (56.) 28:28 (18.) 0:39 (44.) 47:54 (42.) 18:15 (19.) 1:06:49
45 79 VON RÜDEN Matthias 18:22 (51.) 0:50 (20.) 30:03 (45.) 0:36 (30.) 49:16 (53.) 19:17 (40.) 1:09:10
46 77 OELLRICH André 17:41 (44.) 0:56 (36.) 30:07 (47.) 0:31 (16.) 48:45 (48.) 19:59 (50.) 1:09:16
51 76 LÜDECKE Lukas 16:40 (36.) 0:54 (31.) 30:05 (46.) 0:27 (8.) 47:41 (39.) 21:38 (58.) 1:09:46
63 75 KRUSE Lüder 18:31 (53.) 1:05 (51.) 32:37 (64.) 0:51 (59.) 52:14 (62.) 22:24 (63.) 1:15:30
14. Triathlöwen Bremen I  Platzziffer 181
26 91 LANG Daniel 16:37 (35.) 1:01 (46.) 29:09 (32.) 0:33 (23.) 46:48 (29.) 18:48 (30.) 1:06:09
35 94 WENDT Niklas 18:15 (50.) 0:55 (34.) 29:14 (34.) 0:29 (13.) 48:25 (46.) 18:10 (17.) 1:07:05
55 93 WEIHING Pascal 19:46 (62.) 1:27 (61.) 30:39 (53.) 0:46 (55.) 51:53 (61.) 17:55 (13.) 1:10:34
65 90 KRÖSELBERG Samuel 25:25 (65.) 0:47 (11.) 29:29 (38.) 0:53 (62.) 55:42 (65.) 21:25 (57.) 1:18:01

92 WALTER Florian       DNS

Triathlon Schwerin am 24.06.2023
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Männer

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 25.06.2023 08:03:15 3


